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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 51.581,48 60.524.678,13  60.473.096,65 1.294  19,51  18,69  30,34 44  23,39  18,69 19,51 1.294  43,926 43,977Andalucía / Andalucia

 99,37 6.143.171,44  6.143.072,07 146  2,20  1,90  0,69 1  0,05  1,90 2,20 146  39,320 39,321Aragón / Aragon

 16.244,25 12.709.596,70  12.693.352,45 267  4,03  3,93  3,45 5  7,37  3,92 4,03 267  40,467 40,540Asturias / Asturias

 1.166,59 4.608.078,94  4.606.912,35 94  1,42  1,42  1,38 2  0,53  1,42 1,42 94  40,211 40,220Canarias / Canary Islands

 0,00 1.132.656,19  1.132.656,19 29  0,44  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,44 29  43,941 43,941Cantabria / Cantabria

 1.382,92 11.505.963,83  11.504.580,91 266  4,01  3,55  2,07 3  0,63  3,56 4,01 266  40,483 40,490Castilla y León / Castilla-Leon

 98.696,75 48.980.349,43  48.881.652,68 992  14,96  15,13  11,03 16  44,75  15,11 14,94 991  41,514 41,567Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 4.356,26 26.183.130,42  26.178.774,16 435  6,56  8,09  6,90 10  1,98  8,09 6,56 435  40,413 40,419Cataluña / Catalonia

 18.120,33 33.948.277,48  33.930.157,15 672  10,13  10,49  15,17 22  8,22  10,49 10,13 672  42,528 42,569Comunidad Valenciana / Valencia

 1.270,95 7.718.061,00  7.716.790,05 213  3,21  2,38  4,14 6  0,58  2,39 3,21 213  42,320 42,328Extremadura / Extremadura

 1.214,06 7.813.161,63  7.811.947,57 191  2,88  2,41  3,45 5  0,55  2,41 2,88 191  37,971 37,976Galicia / Galicia

 290,36 3.196.978,44  3.196.688,08 37  0,56  0,99  0,69 1  0,13  0,99 0,56 37  50,796 50,803Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.303.749,31  1.303.749,31 34  0,51  0,40  0,00 0  0,00  0,40 0,51 34  39,710 39,710La Rioja / La Rioja

 26.104,15 96.131.049,47  96.104.945,32 1.927  29,06  29,69  20,69 30  11,84  29,70 29,06 1.927  41,087 41,101Madrid / Madrid

 0,00 293.991,77  293.991,77 5  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 5  52,199 52,199Melilla / Melilla

 0,00 1.573.099,95  1.573.099,95 30  0,45  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,45 30  45,017 45,017Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 323.765.994,13 6.632

 126.054,39
 37,91

 48.818,76

 220.527,47 145

 1.520,88
 0,23

 69.260,27

 323.545.466,66 6.631

 48.792,86
 37,91

 125.764,03

 41,771 41,801
 39,893 39,922
 0,000 0,030

 64,089 71,890

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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